plateas , tantum modo cum Beanis conversantur , similis enim gaudet simili secundū versū:
Cornua fereturum, si vis colludere mecum.

20. Ne cornua omnibus appareant , pilorum , tametsi honestum virum prætereant , non detrahunt, si ab aliis detrahatur, ille modicè extrema tangentes , cornibus suis parcunt & gravitatis Beanicæ specimina edunt. Imò magis fugiunt honoratum virum quam Diabolus , quod ajunt , crucem , & aquam iustralent , aut annosam vetulam .

21. Cum diutius hæserimus in signis , prognostica breviora faciemus. Sciendum itaque Archibeanos esse incurabiles. De Beanis rem esse lubricam. Beanulos autem bene curari posse. Incipiunt autem cornua foras exire circa tempus pubertatis & post vigesimum primuntur vix eradicari possunt.

22. Et ne quis ridiculum existimat symptomata hoc incurabile esse , afferemus aliquot historias , quæ extant apud supra citatum ornatiss. doctiss. & fide dignum Cajum Cornarium Centuria curationum 28. lib. 99. fol. 2, 16, 3, 8, 9, 5, 1, 29.

23. Primus patrum nostrorum memoria vixit Lobedæ , ibidem scholæ minister , labo rans hoc affectu , qui à Medicis omnibus pro desperato relietus misere obiit , cuius hoc extar Epitaphium:

*Heus tu qui præteris , gradum
Siste , considera fatum*

*Nefandum, miserabile
 Durum, inexorabile
 Iohannes guck ins musz genan-*
*Quinatus est im Hörnerlandt
 Hic dum vellet deponere
 Cornua, p̄e magno onere,
 Propter ingentes mærores,
 Et maximos dolores,
 Mortuus est, & jacet in pace,
 Iam abi domum mox, & Tace.*

B: ANNOS. XL. M. II. D. V. V. III.

O. ANNO M. D. C. LI. VI. IUL. II.

24. Extat & aliud Lavingæ cuiusdam, qui
 post mille dolores miserè obiit ob putrescen-
 tia cornua & vermium in cavitate ipsorum
 multitudinem enatorum, hoc modo:

*Hier liegt begraben Kafz und Brodt,
 Den hat ermordt den bitter Todt,
 Die weil er glitten grosse Noht,
 An seinen Hörneren ohne Spott,
 Sie seind gewesen gantz Blutroht,
 Und haben gestuncken wie ein Roht,
 Darzu gewogen wol tausendt Lohrt,
 Dem wolt beklagen, er ist Todt.*

25. Hoc nuper cuidam positum est.

BEANE.

QVI PRÆTERIS.

LEGE.

ET. FRATRIS. FATUM.
DOLE.

ARCHIBEANIS. S.

*Natura quæ donaverat
Solers, & mihi dederat
Cornua, non volui
Deponere, sed renui
Opem juvantis Medici:
Omiser & me perdidii
Post putrefactis cornibus
Et intus natis vermibus
Summo dolore perii.*

*Cave Lector, cave tibi
Nunc mortuus hic jaceo
Exemplum, quamvis taceo
Rogo, velis deponere
Ut releveris onere..*

26. Meminimus quoque nos legisse Hoc
Epitaphium Cerasti Archibeani, Herbornæ
in cæmiterio Cornutorum:

*Si non fuissim arrogans
Et Cornuum non peramans
Non essem esca vermibus
Et mortuus cum cornibus,
Quare quicunque præteris
Si illum hominem sequeris*

Ne cornu rogo teneas

Et sicut ego pereas.

27. Hoc preterita septimana mihi missum
ab amico, positum est cuidam vere mortuo
gymnasio Stetinensi, Brennensti.

Hic conditur Tremellius

Cum grossculo nasiculo

Superbus decem cornibus.

Quadrato conditorio.

Nam qui quadratis cornibus

Quadrata fronte & pedibus

Quadrata lingua & auribus.

Et qui quadrato ore

Et qui quadrata voce

Quadratis adeſt vermis.

Abi homo vidisti mirabunda

Si te manes quadrati audiant

Quadratis cornibus te proſcant.

28. Ut igitur his omissis ad curam nos
convertanius, tres hioſti phalanges objiciemus,
Diætam, pharmaciam & Chirurgiam.

Aer eligendus fūrus, ſubtilis, lucidus, à
Beānorūm ſylvis, collegis, latibulis, antris,
casis, tuguris valde remotus. Imprimis lauda-
tur ille qui eſt Ingolſtadii, Helmſtadii, Icnæ,
Lypſiæ, Marpurgi, Heidelbergæ, Francofur-
ti, Coloniæ, Witebergæ & ſimilibus in-
locis. Huic aéri, modo consultum ſibi velint,
aliquot annis afuescant, neceſſum eſt.

Cibus ſit tenuis, concoctu facilis inprimis
medicamentosus ut inferius in Pharmacia di-
cetur

ecetur, poterunt te jam singulis diebus ter propinari ursæ item canes villosi, morosi, rabiosi, ut molossus, Hylax, licisca, artocreati ex farina fuliginosa subacto inclusa. Oder den Eulenspiegel in einem galben Brule. Potus parcus, vinum aquosum, laurum, conventum, rastrum, Iuncker, Guckguck, Klappit, Glatsch. Notetur hic versiculus Lips.

Aijn Topff scherpentum, Zÿven rastrum spanque ? conventum.

Aqua in qua caudæ murinæ, aures leporinæ, podex atque ungues asini sunt decocta. Vino primo anno curæ omnino abstineant sub finem primi & ineunte secundo confortationis loco in prandio parum concedatur. Tertio mediocriter admittatur. Nam non convenit ipsis antequam corpus à cruditatibus scholasticis sit bene putrificatum, beanos enim.

Vina parant asinos faciuntque hos fustibus aptos.

31. Somnus, vigilia, motus & quies mediocria omnia.

32. In excretis & retentis maxime studeant Retentioni, taceant scilicet, audiant studiosos, silentium Pythagoricum observent, nec quicquam nisi bene noverint, effutiant & excernant.

33. Pathemata animi fugiant supradicta. Conceduntur ipsis humilitas, humanitas, observantia erga Studiosos, discendi studium, & diligentia. Obiectationes & objurgationes alio-

aliorum modeste audiant, & secundum has
vitia sua paulatim emendent.

34. Tria proposita nobis habemus, subtractionem humoris morbifici, ablationem cornuum & denique confortationem cerebri. Quod ut melius assequamur, crassos primum attenuabimus & præparabimus humores ut syr. de anxungia rotæ, syr. de specillis, syr. de sagittis, syr. de falce messoria, syr. de novacula, qui omnes in nostris officiis præparati habentur, Imprimis autem convenit syrups de Multiplici insufoione fustium simplex, vel qui melior est compositus, qui aromatisetur claviculis ferreis. q. s: Exhibeantur cum decocto scrularum, Brusci, palivri. Herbae post coctionem, vel quod melius, recentes capiti artissimè applicentur & alligentur, habent enim singularem vim in digerenda materia crassa & emolliendis cornibus. Doses syrporum pro Medici judicio ad egni tolerantiam augeri minime possunt.